
Il cinema per l'uomo atti ufficiali
della 2. Settimana
cinematografica dei cattolici
italiani : Assisi, 26 settembre-2
ottobre 1966
Read More
SKU: 6366
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Settimana cinematografica dei cattolici
italiani, a cura di Renato Mayeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1967? (Roma : OGC)

Product Description
408 pagine con 32 pagine di tavole 21 cm. Titolo della copertina. In testa alla copertina: Ufficio
nazionale dello spettacolo. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (6366)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cinema-per-luomo-atti-ufficiali-della-2-settimana-cinematografica-dei-cattolici-italiani-assisi-26-settembre-2-ottobre-1966/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Nel buio la luce : sensazioni,
emozioni, impressioni percepite
Oltre il visibile
Read More
SKU: 5089
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Scorsoni Ennioeditore: s.n.luogo-edizione:
Ternianno-edizione: stampa 1989

Product Description
163 p. ; 24 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Buono (Good)
(5089)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nel-buio-la-luce-sensazioni-emozioni-impressioni-percepite-oltre-il-visibile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La spada del re
Read More
SKU: 4992
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Massa Carloeditore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.a.

Product Description
24 cm., 590 p. sul retro della copertina: Non esiste il Genere Letterario Beige; questo libro è IL
Beige; questo libro non esiste. brossura Perfetto (Mint) (4992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spada-del-re/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Due anni al Viminale : relazione
sull'attivita del Ministero
dell'interno nel periodo dal
giugno 1992 all'aprile 1994
Read More
SKU: 15083
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mancino, Nicolaeditore: s.n.luogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
194 pagine; 25 cm. brossura con poche tracce di polvere alla copertina altrimenti ottimo
brossura Molto buono (Very Good) (15083)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/due-anni-al-viminale-relazione-sullattivita-del-ministero-dellinterno-nel-periodo-dal-giugno-1992-allaprile-1994/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'eccidio di Villa Brozzi : storia,
luoghi e personaggi del pi??
grande eccidio dell'Ottocento
Read More
SKU: 15049
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Boccabella, Manlioeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2006

Product Description
103 pagine: ill. ; 21 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (15049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leccidio-di-villa-brozzi-storia-luoghi-e-personaggi-del-pi-grande-eccidio-dellottocento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sozialwissenschaft als politische
Mission : Der Einfluss der
amerikanischen
Sozialwissenschaft auf den
geistigen Aufbau der
Bundesrepublik. Dissertation.
Read More
SKU: 14300
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Ple, Bernhardeditore: s.n.luogo-edizione:
TÃ¼bingenanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 306 Seiten, softcover, Einband leicht lichtrandig brossura Molto buono (Very Good) (14300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sozialwissenschaft-als-politische-mission-der-einfluss-der-amerikanischen-sozialwissenschaft-auf-den-geistigen-aufbau-der-bundesrepublik-dissertation/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Leipzig im Bild
Read More
SKU: 14101
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Ratsverkehrsamt Leipzigeditore: s.n.luogo-
edizione: Leipziganno-edizione: 1928

Product Description
In 8, 60 Bildtafeln mit Fotografien in schwarz/weiss und die dazugehoerigen Erklaerungen,
Obrosch mit Gebrauchsspuren , Besitzstempel auf Vorsatzblatt brossura Buono (Good) (14101)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leipzig-im-bild/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


L'educazione dei nobili nel
pensiero di Pietro Lopez di
Montoya
Read More
SKU: 11332
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lopez de Montoya, Russo Francescoeditore:
s.n.luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1977 (Roma :
Don Bosco)

Product Description
194 pagine, 21 cm. brossura con tracce di polvere lievi, firma di possesso al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (11332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leducazione-dei-nobili-nel-pensiero-di-pietro-lopez-di-montoya/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I vangeli ritrovati
Read More
SKU: 10879
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Donati, Giuseppeeditore: s.n.luogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1994

Product Description
61 pagine, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (10879)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vangeli-ritrovati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il contributo dell'edizione
leonina per la conoscenza di S.
Tommaso
Read More
SKU: 8643
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Suermondt, Clementeditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description

236-282 pagine 21 cm. Estr. da: Bibliotheca Pontificii Athenaei 7 : Acta congressus scholastici
internationalis Roma, 1950. Brossura
brossura Molto buono (Very Good) (8643)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-contributo-delledizione-leonina-per-la-conoscenza-di-s-tommaso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La via dell'amore, lettera
pastorale
Read More
SKU: 8362
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Paglia Vincenzoeditore: s.n.luogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2007

Product Description
110 pagine, 23 cm. Brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbo con la
dicitura "annulato" in alcuno pagine, firma di appartenenza e ex libris al frontespizio, rarissime
sottolineature a matita. brossura Buono (Good) (8362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-dellamore-lettera-pastorale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lezioni di Paleografia. Ristampa
anastatica 1964
Read More
SKU: 7727
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Battelli Giulioeditore: s.n.luogo-edizione:
Città del Vaticanoanno-edizione: 1949 (Roma : Arti
Grafiche e Fotomeccaniche Sansaini e C.)

Product Description
X, 274 p. agine 25 cm In testa al frontespizio: Pont. Scuola Vaticana di Paleografia e
Diplomatica. Lievi tracce del tempo alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (7727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-paleografia-ristampa-anastatica-1964/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/

